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REPUBLIKA E SHQIPBRISE 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 
Adresa: Rr "Reshit Collaku", Tel. 0800 9999. Fax. 032 128-5 16. Eebsite: eee.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qt! mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkEshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, n& bazl! ti?. Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nt! ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA-s SE INTERESAVE 

Ni baz& te pikis 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Plir parandalimin e 
konfliktit t Z  interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjiSs - Inspektori i PiSrgjithshiSm i ILDKP-si3, qi! tlS verifikojne 
nli te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne nB emiir dhe per ilogarini! time, t& bashkishortit /es dhe ti3 
Gmijeve madhore. 
DeWaroj se tZ dhPnat e pasqyruara prej m j e  nZ k&k' dok~unent 
janZ tZ vCrteta dhe nuk kam deklaruar as&.? qZ nu& ZshfP e vZrtetE 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
JNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIYE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQXPERISE 
JNSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT D E E  KONTROLLIT TE PAsURIW 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhdose PRIVATE 

Nese ky format esbl  i pamjaftueshEm, vazhdoni tE plothoni ni! fotokopje te, tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim N r  studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshim deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
t& majtur konfidencialitetin e tyre. 


